

4	Уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
5	Слесарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
6	Электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7	Гардеробщница	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Костюмер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Педагогические работники																									
10	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Концертмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Концертмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Концертмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Концертмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АУП																									
32	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Секретарь УЧ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

35	Заместитель директора по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Заместитель директора по АХР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 27.02.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

директор
(должность)

Нестерова И.А.
(подпись)

Нестерова И.А.
(ФИО)

01.03.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель директора по АХД,
исполняющий обязанности инженера по
охране труда
(должность)

Парикина А.Н.
(подпись)

Парикина А.Н.
(ФИО)

01.03.2019г.
(дата)

заместитель директора по УВР,
представитель трудового коллектива.
(должность)

Оверченко С.Г.
(подпись)

Оверченко С.Г.
(ФИО)

01.03.2019г.
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1722

(№ в реестре экспертов)

Кретева Анна Михайловна
(подпись)

Кретева Анна
Михайловна
(ФИО)

01.03.2019г.
(дата)

